PORTARIA N° 04/2025, DE 23 DE MAIO DE 2025

O Diretor Presidente da Agência de Desenvolvimento do Estado do Maranhão S.A-

Investe Maranhão, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 33, do Estatuto

Social e, considerando o disposto no Art. 9º da Lei Estadual 10.297/2015.

RESOLVE:

Art. 1° Designar Pregoeiro e a Equipe de apoio para execução dos processos de Licitação

da Agência de Desenvolvimento do Estado do Maranhão S.A-Investe Maranhão, com

fundamento na Lei Estadual nº 10.297/2015

Art. 2° Ficam nomeados os profissionais abaixo relacionados para o desempenho das

atividades de licitação, de acordo com as competências estabelecidas nesta Portaria.

1. PREGOEIRO:

a) Francisco Diego Soares Da Silva

2. EQUIPE DE APOIO:

a) Fernando Gomes Gerude

b) Ana Gabriela Moura

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CAUÊ ÀVILA ARAGÃO

Diretor-Presidente da Agência de Desenvolvimento do Estado do Maranhão S.A –

INVESTE MA

		2025-05-23T13:02:56-0300
	CAUE AVILA ARAGAO:03793280381